
 
 
 
13/2016 
 
 
Dotazy: 
 

1) Materiály podepsané odpovědnou osobou za Obec Komorní Lhotka, 
včetně případné obcí vedené korespondence v předmětné věci a znění 
konkrétního usnesení orgánů Obce Komorní Lhotka, na základě čehož 
došlo k ukončení soudního projednávání, kdy dne 27.9.2016 došlo 
před hlavním líčením k narovnání mezi žalovanou společností: 
Inženýrské stavby Czech, s.r.o., Ropice a Obcí Komorní Lhotka, ve věci 
opravy chodníku k ZŠ v Komorní Lhotce, a to na základě podaného 
trestního oznámení. Výše uhrazené škody obci a vyčíslení jednotlivých 
položek, které Obec Komorní Lhotka vynaložila v souvislosti 
s vymožením předmětné škody způsobené společností Inženýrské 
stavby Czech, s.r.o., Ropice a důvody pro které nebyly obcí vynaložené 
finanční prostředky vymáhány, jako náklady způsobené jednáním 
společnosti Inženýrské stavby Czech, s.r.o., Ropice 
 
 2) Všechny materiály sloužící jako podklady k jednání XXVII. 
Mimořádného zasedání Zastupitelstva Obce Komorní Lhotka 
konaného dne 17.10.2016. 
 
 

Odpovědi: 
 

 Informace byly žadateli poskytnuty v plném rozsahu. 
 
 
 

 

 

 

 


